

## 第3回 全日本スポーツ射撃伏射選手権 大会要項

1 大会名 第3回 全日本スポーツ射撃伏射選手権

2 主催 全日本Prone実行委員会

3 後援 募集中4 協賛 募集中

5 期日 2024年7月20日(土) 9:00-17:00

6 会場 栃木県ライフル射撃場

〒321-2118 栃木県宇都宮市新里町乙1067 TEL028-689-9715

https://www.tochigi-rifle.com/

7 開閉会式 実施しない8 表彰式 FINAL終了後

9 競技日程・種目 スコープ種目は今回初の試みとなります。

日程	競技種目	競技時間	参加人数	備考
2024年 7月20日(土)	50mP60MW/パラR6	10:00~10:50	21名以内	ATL:9:35
	50mP60MW/パラR6	11:40~12:30	21名以内	ATL:11:15
	50mP60MW/パラR6	12:20~13:10	21名以内	ATL:12:55
	50mP60MW/パラR6(スコープあり)	13:45~	8名以内	FINAL
	50mP60MW/パラR6	14:45~	8名以内	FINAL

スコープ種目は参加者数に応じて1~3射群のどこかに設定させていただきます。 当日は1日貸切となります。希望者は大会終了後、自由に練習が可能です。

10 競技方法 個人戦

11 競技規則 日本ライフル射撃協会発行競技規則集最新版 ※一部1SSF競技規則最新版

※FINALはTOKY02020のAR/APと同じルール。ただし1発あたり30秒で実施する

12 使用標的 SIUS社製電子標的(24的)

13 参加資格 日本ライフル射撃協会の会員であること

14 参加制限 (1)参加申込数が競技予定人員を越えた場合は受付順とする

(2)参加申込数が20名未満の場合は大会を中止する

(3)スコープ種目の参加者が8名未満の場合、スコープ種目のFINALは実施しない

(4) 今大会はスコープあり/スコープなしのどちらか1種目のみ参加可能とさせていただきます

15 表彰 スコープあり/なし 各1位 選手権証(トロフィー)

※ただ参加者が8名未満の場合表彰は行わない

50mP60MW/パラR65000円記録登録料含む50mP60MW/パラR6 (スコープあり)5000円記録登録料含む

参加料は当日受付にてお支払いください

17 参加申込 (1) 2024年7月1日 (月) までに申し込むこと

(2) 締切日後の変更及び追加は認めない

(3) エントリーフォーム

https://forms.gle/ii35ePZ7rQYysWN78

18 宿泊·昼食 各自負担

19 銃器・弾薬 各自負担、銃砲所持許可証、火薬譲受け許可証、日ラ会員証・射手手帳は

必ず持参すること。有効期限内の日ラ認定シールを銃に貼付すること。

また、運搬・携帯・保管には、特に留意すること。

20 公式練習 なし

21 大会責任者 テクニカルデレゲート 深澤佑樹

22 キャンセル エントリー締切後のキャンセル/棄権の場合、参加料の振込をご案内します。

23 問合せ先 全日本Prone実行委員会事務局

MAIL: shooting prone@ymail.ne.jp

24 その他 (1)参加者の個人情報は大会運営を円滑にする目的で、プログラムへの掲載や

記録の掲示やHP掲載等に利用し、報道機関等へも公表することがあります

肖像権に関して、主催・主管団体に認められた者によって撮影された競技会の様子は、

広報活動の為、協会HP・YouTube・その他広報活動用に

写真または動画が使用されることがありますので御了承ください

(2) 射座割りなど最新情報はエントリー受付時のメールアドレスに送付予定です

(3) 開門時間は8:30。受付開始時間は9:00からです

9:00~9:30の間は1射群目の優先受付時間とさせていただきます

## 第3回 全日本スポーツ射撃伏射選手権

開催日時:2024年7月20日(土)9:00~

開催場所:栃木県ライフル射撃場

エントリー締切:2024年7月1日(月)



大会要項





きょう、ふくしゃ、じょうずにうてた?





栃木県ライフル射撃場

〒321-2118 宇都宮市新里町乙1067

アクセス

自動車:東北自動車道「宇都宮I.C.」より約10分(約6km)

日光宇都宮道路「徳次郎I.C.」より約8分(約5km)

タクシー:「JR宇都宮駅」西口より約35分(約15km)

「東部宇都宮駅」より約30分(約13km)

※参加申込数が予定人員を越えた場合は受付順となります